
POSTANOWIENIE NR 41/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Osiek ustalonych  postanowieniem  
Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Osiek na okręgi 
wyborcze (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 2401) zmienionym postanowieniami 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 4 lipca 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z 2018 r. poz. 2670) oraz z dnia 25 sierpnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. 
poz. 3457). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Osiek, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Osiek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Osiek. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794E4AEA-1929-4198-9026-EAFCF5BCD22D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Osiek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bukowiny, Cisowy, Długolas, Frąca, Grabowiec, Piecki, Udzierz 1 
2 Jaszczerek, Jeżewnica, Recice 1 
3 Lisówko 1 

4 Wycinki ulice: Akacjowa, Brzozowa, Kociewska, Osiecka, Podgórna, 
Sosnowa 1 

5 Jaszczerz, Okarpiec, Wycinki od nr 5a do końca i ulica Borowiacka, 
Wymysłowo  1 

6 Dębia Góra, Kałębnica, Radogoszcz, Trzebiechowo 1 

7 Cisowa Góra, Komorze, Markocin, Osiek ulice: Na Borku, Olszynka, 
Rybacka, Szkolna, Wyzwolenia, Za Jeziorem 1 

8 Osiek ulice: Długa, Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, Polna, Poprzeczna, Strażacka 1 
9 Osiek ulice: os. Dobry Brat, Leśna, os. Polne 1 

10 Osiek ulice: Partyzantów Kociewskich od nr 1 do nr 58, Słoneczna, 
Wczasowa 1 

11 Osiek ulice: Partyzantów Kociewskich od nr 59 do końca, Słowiańska, 
Zamkowa, Zielona 1 

12 Głuche, Wierzbiny 1 
13 Karszanek, Karcznia 1 

14 Błędno, Gęby, Kasparus, osada leśna Kasparus, Pieczyska, Suchobrzeźnica, 
Szlaga-Młyn, Zdrójki, Żurawki 1 

15 Łuby, Skórzenno, Skrzynia 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794E4AEA-1929-4198-9026-EAFCF5BCD22D. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T09:09:34+0200
	Mariusz Nowicki




